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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) finansal ayağına yönelik operasyonlar devam ederken,
örgüte bağlı şirketlerin yaptığı marka tescilleri de mercek altına alındı. Sabah'ta yer alan habere
göre Türk Patent Enstitüsü (TPE) tarafından bir dönem FETÖ'ye ait olan şirketlerin tescil ettiği
bini aşkın marka tespit edildi. Terörist başı Fetullah Gülen adına marka tescil ettirilen ojeden
ruja kadar birçok ürün bulunuyor. Terör örgütü elebaşı Fetullah Gülen'le ilgili tüm marka
tescilleri iptal edilecek.

Kayyumlar geri çekecek

FETÖ'nün kayyum atanan şirketlerine ait olan markalar arasında en dikkat çekenleri Zaman,
Samanyolu, Bugün, Yamanlar, Altınbaşak, FEM gibi isimler. Bu markalara yönelik kayyum
tarafından yapılacak 'geri çekme başvurusu' ile birlikte iptal işlemi başlatılabilecek.
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tarafından yapılacak 'geri çekme başvurusu' ile birlikte iptal işlemi başlatılabilecek.

Kozmetik ürünü bile var

Terör örgütü lideri Fetullah Gülen adına ait de 4 marka tescili bulunuyor. Bunlardan 2'si
geçerliliğini yitirdi, ikisi 'yaşayan marka' özelliği taşıyor. İki başvuruyu da Kaynak Holding'e
bağlı Çağlayan Basım Yayın tarafından yapmıştı. İlki 22 Nisan 2003'te, ikincisi de 1 Eylül 2004'te
karara bağlanmıştı. Bu işlemlerle birlikte Fetullah Gülen adının; fotokopi makinesi, orkestra
hizmetleri, uydu anteni, skorbord, oje, ruj, duş jeli, sabun gibi birçok alanda tescillendiği
öğrenildi. Her iki marka ile ilgili adli süreç başlatıldı. Mahkemeden çıkacak karar sonucunda
terörist başına ait markalar iptal edilecek.

15 Temmuz için iki başvuru

Darbe girişimi sonrası marka cambazlarının da işbaşında olduğu öğrenildi. 15 Temmuz adına
marka tescil yaptırmak için 12 başvuru yapıldığı belirtildi. Ancak 15 Temmuz adı ortak değer
olarak tanımlanacağı için Türk Patent Enstitüsü tarafından marka tescili yapılmayacak.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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